
          

Uchwała Nr 519/98/2009
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 16 stycznia 2009

w  sprawie  wydania  opinii  do  wniosku   Generalnego  Dyrektora  Dróg  Krajowych 
i Autostrad o uzyskanie “Decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej “ Rozbudowy 
drogi krajowej nr 10 na odcinku od km 392+395,50 i od km 393+275,00 do km 394+317,50” 
zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych z dn. 10 kwietnia 2003r. (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z poźn. 
zm.) .

Na podstawie art.  11b ust.  1 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i  realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych z dn. 10 kwietnia 2003r. (Dz.U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 
z  poźn.zm.) oraz  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  z  dnia  2  lipca  2002r.  (Dz.  Urz. 
Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2002r. Nr 173, poz. 3826 
z późn. zm.)- uchwala, co następuje:

§ 1

opiniuje  bez  zastrzeżeń przedłożony wniosek    Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i  Autostrad o uzyskanie “Decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji  drogowej “ Rozbudowy 
drogi krajowej nr 10 na odcinku od km 392+395,50 i od km 393+275,00 do km 394+317,50”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący     .......................................

2. Andrzej Twardowski – członek                 .......................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek      .......................................

4. Sławomir Fułek – członek                                          .......................................

5. Adam Pijankowski – członek       .......................................


